
BURMISTRZ
Kowalewo Pomorskie
ul. Konopnickiej 13
87-410 Kowalewo Pomorskie

ZARZĄDZENIE NR 105/2022
BURMISTRZA MIASTA KOWALEWO POMORSKIE

z dnia 16 sierpnia 2022 roku

AO.0050.105.2022   

w sprawie zmiany Zarządzenia 100/2022 Burmistrza Miasta Kowalewo Pomorskie 
z dnia 29 lipca 2022 roku

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych w zakresie projektu uchwały w sprawie
przyjęcia  „Rocznego  programu  współpracy  gminy  Kowalewo  Pomorskie  z organizacjami
pozarządowymi oraz z podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia
2003 r. o  działalności pożytku publicznego i wolontariacie na rok 2023”.
                         
Na podstawie art. 5 ust. 5 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego
i o wolontariacie (Dz. U. z 2022 r., poz. 1327 z późn. zm.) oraz § 2 pkt. 1 szczegółowego sposobu
konsultowania z organizacjami pozarządowymi i podmiotami  wymienionymi  w art. 3 ust. 3 usta-
wy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie projektów
aktów prawa miejscowego gminy Kowalewo Pomorskie stanowiącego załącznik do Uchwały Nr Nr
XXX/322/10 Rady Miejskiej  w Kowalewie Pomorskim z  dnia 10 listopada 2010 r.   w sprawie
szczegółowego sposobu konsultowania z organizacjami pozarządowymi i podmiotami  wymienio-
nymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o
wolontariacie projektów aktów prawa miejscowego gminy Kowalewo Pomorskie (Dz. Urz. Woj.
Kuj – Pom. z 2010, Nr 197, poz. 2676 ) 

zarządzam co następuje:

§1
W Zarządzeniu Nr 100/2022 z dnia  29 lipca 2022 roku w sprawie przeprowadzenia konsultacji
społecznych w zakresie projektu uchwały w sprawie przyjęcia „Rocznego programu współpracy
gminy Kowalewo Pomorskie z organizacjami pozarządowymi oraz z podmiotami wymienionymi
w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o  działalności pożytku publicznego i wolontariacie
na rok 2023” wprowadza się następujące zmiany:
1) § 2 Czas rozpoczęcia i zakończenia konsultacji otrzymuje brzmienie:
„Termin rozpoczęcia konsultacji ustala się na dzień 01.08.2022 r. Termin zakończenia konsultacji 
ustala się na dzień 09.09.2022 r.”.

§2
Pozostała treść zarządzenia nie ulega zmianie.

§3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

I.Wasilewska    BURMISTRZ
                                                                                 /-/ Jacek Żurawski


